
  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

   11 ноября 2021 года  № 18-3 

Санкт-Петербург 

О восстановлении полномочий члена  

участковой комиссии избирательного участка № 520  

с правом решающего голоса Страхова Кирилла Александровича 

  

           В соответствии с подп. «к» п.1 и п.7 статьей 29 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с появлением 

оснований были приостановлены полномочия члена участковой комиссии 

избирательного участка № 520 с правом решающего голоса Страхова Кирилла 

Александровича на период избирательных кампаний по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва и выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва. Учитывая окончание соответствующих избирательных 

кампаний, руководствуясь п.7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 17 р е ш и л а :  

 

1. Считать Страхова Кирилла Александровича приступившим к 

исполнению полномочий члена участковой комиссии избирательного участка      

№ 520 с правом решающего голоса. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 В.Г. Дёмкина. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17             В.Г. Дёмкин 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17          Т.В. Демидова 

 

 


